
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 6 мая 2016 г. № 454

О внесении изменений в Порядок заключения концессионных соглашений, 
реализуемых на территории муниципального образования городской округ

«город Махачкала»

В целях привлечения инвестиций в экономику городского округа с 
внутригородским делением «город Махачкала», обеспечения эффективного 
использования имущества, находящегося в муниципальной собственности, на 
условиях концессионных соглашений и повышения качества товаров, работ, услуг, 
предоставляемых потребителям, Администрация города Махачкалы постановляет:

Внести в Порядок заключения концессионных соглашений, реализуемых на 
территории муниципального образования городского округа «город Махачкала», 
утвержденный постановлением Главы Администрации города Махачкалы от 
18.09.2015 № 4335 «Об утверждении Порядка заключения концессионных 
соглашений, реализуемых на территории муниципального образования городского 
округа «город Махачкала», следующие изменения:

а) в пункте 1.5. слова «отраслевой (функциональный) орган Администрации
г. Махачкалы, осуществляющий координацию и регулирование деятельности в 
соответствующей отрасли (сфере управления), соответствующей назначению 
объектов концессионных соглашений» заменить словами «Управление 
экономического развития, инвестиций и внешнеэкономических связей
Администрации городского округа с внутригородским делением «город 
Махачкала»;

б) в пункте 3.1. слова «Управление экономического развития, инвестиций и 
внешнеэкономических связей Администрации г. Махачкалы» заменить словами 
«конкурсную комиссию».

Временно исполняющий обязанности
Главы города Махачкалы А. М. Ибрагимов

Верно: Руководитель Аппарата 
Администрации г.Махачкалы А.С. Муртазалиев


